

Objednávka č. 188/1025/70	Datum vystavení: 30.06.2025
Odběratel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace 17. listopadu 1123/70 Ostrava - Poruba 708 00 Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300 IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319	Dodavatel: Petr Klobasa MAPE Maďarská 1453/4 70800 Ostrava-Poruba IČ: 65869079 DIČ: CZ7205175516
Dodací adresa: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba	Forma úhrady: převodem Splatnost faktury: 14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší cenové nabídky ze dne 09.06.2025 objednáváme u vás:				
1	překrytí podlah, oblepení			2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	oškrobání postižených míst, ometení			2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Izolace po zatečení v koridoru			220,00 Kč	220,00 Kč
	Zednické opravy, sádrování, akrylování			2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	penetrace s přidáním bílé barvy 972 m2 a 10 Kč/m2	m2	972,00	10,00 Kč	9 720,00 Kč
	2x bílá otěruvzdorná malba 972 m2 a 55 Kč/m2	m2	972,00	55,00 Kč	53 460,00 Kč
	sádrová stěrka schodiště u přednáškového sálu				
	19 m2 a 220 Kč/m2	m2	19,00	220,00 Kč	4 180,00 Kč
	2x malba barevná omyv. přednáškový sál a schodiště				
	86 m2 a 100 Kč/m2	m2	86,00	100,00 Kč	8 600,00 Kč
	2x malba barevná otěruvzdorná v kancelářích				
	91 m2 a 80 Kč/m2	m2	91,00	80,00 Kč	7 280,00 Kč
	nátěr radiátoru WC u přednáškového sálu			600,00 Kč	600,00 Kč
	doprava, přesun materiálu			3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				94 160,00 Kč
	DPH 21%				19 773,60 Kč
	Celkem včetně DPH				113 933,60 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv

razítko a podpis

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

Schválil příkazce operace
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

datum

30.6.2025

Schválil správce rozpočtu
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

30.6.2025

Vystavila:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu 1123/70
708 00 Ostrava-Poruba

Zhotovitel:

Petr Klobasa-MAPE

Mařarská 1453/4

708 00 Ostrava-Poruba

Tel: '

IČO:65869079

DIČ:CZ7205175516

CENOVÁ NABÍDKA

Věc: Malba přednáškového sálu, chodby u přednáškového sálu, schodiště u přednáškového sálu, WC u sálu, oprava po zatečení v koridoru, malba tří kanceláří u zástupce ředitele, malba kanceláře S 103 v prostorách na střední škole prof. Zdeňka Matějčka v Ostravě- Porubě.

Obsah: 1. Technologický postup

2. Celková cena
3. Použitý materiál
4. Záruční podmínky
5. Termín provedení

Ad.1. Technologický postup:

- Překrytí podlah, oblepení
- Oškrabání postižených míst ometení
- Izolace po zatečení
- Zednické opravy, sádrování
- Penetrační nátěr s přidáním bílé barvy
- 2x malba bílou otěruvzdornou barvou
- Sádrová stěrka schodiště
- 2x malba barevná omyvatelná v prostorách přednáškového sálu a schodiště
- 2x malba barevná otěruvzdorná v kancelářích

Ad.2. Celková cena za vchod :

- | | |
|--|------------|
| - Překrytí podlah, oblepení | 2200,- Kč |
| - Oškrabání postižených míst, ometení | 2400,- Kč |
| - Izolace po zatečení v koridoru | 220,-Kč |
| - Zednické opravy, sádrování, akrylování | 2500,- Kč |
| - Penetrace s přidáním bílé barvy 972 m2 a 10 Kč/m2 | 9720,- Kč |
| - 2x bílá otěruvzdorná malba 972m2 a 55 Kč/m2 | 53460,- Kč |
| - Sádrová stěrka schodiště u přednáškového sálu 19m2 a 220,- Kč/m2 | 4180,- Kč |
| - 2x malba barevná omyv. přednáškový sál a schodiště 86 m2 a 100 /m2 | 8600,- Kč |
| - 2x malba barevná otěruvzdorná v kancelářích 91m2 a 80,- Kč/m2 | 7280,- Kč |
| - Nátěr radiátoru WC u před. Sálu | 600,- Kč |
| - Doprava, přesun materiálu | 3000,- Kč |

Celkem bez DPH**94160,- Kč****Celkem s DPH 21%****113933,6 ,- Kč****V ceně je zahrnutý materiál, hrubý úklid.**

Objednávka č. 188/1025/70	Datum vystavení: 30.06.2025
Odběratel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace 17. listopadu 1123/70 Ostrava - Poruba 708 00 Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300 IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319 Dodací adresa: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba	Dodavatel: Petr Klóbasa MAPE Maďarská 1453/4 70800 Ostrava-Poruba IČ: 65869079 DIČ: CZ7205175516 Forma úhrady: převodem Splatnost faktury: 14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší cenové nabídky ze dne 09.06.2025 objednáváme u vás:				
1	překrytí podlah, oblepení			2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	oškrábání poškozených míst, ometení			2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	izolace po zatečení v koridoru			220,00 Kč	220,00 Kč
	Zednické opravy, sádkování, akrylování			2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	penetrace s přidáním bílé barvy 972 m2 a 10 Kč/m2	m2	972,00	10,00 Kč	9 720,00 Kč
	2x bílá oškrabná malba 972 m2 a 55 Kč/m2	m2	972,00	55,00 Kč	53 460,00 Kč
	sádková stěrka schodiště u přednáškového sálu				
	19 m2 a 220 Kč/m2	m2	19,00	220,00 Kč	4 180,00 Kč
	2x malba barevná omyv. přednáškový sál a schodiště				
	86 m2 a 100 Kč/m2	m2	86,00	100,00 Kč	8 600,00 Kč
	2x malba barevná oškrabná v kancelářích				
	91 m2 a 80 Kč/m2	m2	91,00	80,00 Kč	7 280,00 Kč
	nátěr radiátoru WC u přednáškového sálu			600,00 Kč	600,00 Kč
	doprava, přesun materiálu			3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				94 160,00 Kč
	DPH 21%				19 773,60 Kč
	Celkem včetně DPH				113 933,60 Kč

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv

razítko a podpis

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

Schválil příkazce operace
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

datum

30.6.2025

Schválil správce rozpočtu
dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

30.6.2025